СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018 № 1/1

Об избрании главы поселения

Воскресенское

В соответствии с Уставом поселения Воскресенское, руководствуясь

Регламентом Совета депутатов поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Считать избранным главой поселения Воскресенское Гасанова

Магомед-Загира Гасановича, депутата Совета депутатов поселения

Воскресенское по избирательному округу № 2.

2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

начальника организационного отдела администрации поселения

Воскресенское О.С. Кухтикову.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов        М.-З.Г. Гасанов